
Nr. 19-61 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-61; 
 
Voorstel betreffende De Barneveldse Zonneladder 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
Gevraagde beslissing: 
1. In te stemmen met het beleidskader van de Barneveldse Zonneladder en de implementatie daarvan als 

beschreven in de hoofdstukken 5 en 6; 
2. In te stemmen met het openstellen van de eerste tranche van de tender voor maximaal 175.000 

zonnepanelen; 
3. De realisatie van zonnepanelen binnen de gestelde limiet van 175.000 panelen, langs infrastructuur, 

boven parkeerplaatsen en op maaiveldniveau op te nemen in de lijst van categorieën waarvoor geen  
verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht is vereist; 

4. In te stemmen met de Nota Zienswijzen (bijlage 1). 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


